
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Terça-feira, 29 de Janeiro de 2019 - Ano XCII - Nº 10                   www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

AVISO DE REVOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 00076/2018 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, REVOGA o 
Processo Licitatório em referência - PREGÃO PRESENCIAL Nº 
00076/2018, cujo objeto era: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFÍCIOS PARA 
ABRILHANTAR AS FESTIVIDADES MUNICIPAIS DA CIDADE 
DE ITABAIANA-PB, com base no que preceitua o Artº 49º da Lei 
Federal Nº 8.666/93, bem como pelo Parecer Jurídico contido 
nos Autos.  

 Itabaiana - PB, 28 de Dezembro de 2018. 
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 

Prefeito 
 

TOMADA DE PREÇO Nº 00001/2019  
RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO  

A Prefeitura Municipal de Itabaiana, através do Presidente da 
Comissão e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento 
dos interessados, o Resultado do Julgamento da Habilitação da 
TOMADA DE PREÇO Nº 00001/2019.  
Empresas Inabilitadas: 
- F&N CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI CNPJ 
30.321.546/0001-05, por descumprimento aos exigido nos 
subitens 6.7.2 , 7.5.1 E 8.2.10; 
Não houve empresas habilitadas no certame.  
Concedido o prazo previsto para apresentação de recurso, 
conforme determina o Art 109 da Lei federal Nº 8666/93. 

Itabaiana 28 de Janeiro de 2019  
Rodrigo Martins Camboim da Câmara 

Presidente da Comissão 
 
 
 


